

Mads Daugbjerg Nielsen Holding ApS
Havnen 11C, 1. th., 8700 Horsens

CVR-nr. 40 20 68 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Mads Daugbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Daugbjerg Nielsen Holding ApS Havnen 11C, 1. th. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 20 68 41
	Stiftet: 14. januar 2019
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Daugbjerg Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Kapitalinteresse	Fam. Møller & Nielsen Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.936	-6.281
Resultat før finansielle poster	-6.936	-6.281
Indtægt af kapitalinteresse	525.000	60.000
Andre finansielle indtægter	19.493	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-296	-303
Resultat før skat	537.261	53.416
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	537.261	53.416
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	366.361	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.884
Disponeret i alt	537.261	53.416

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>487.993</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>487.993</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>29.850</u>	<u>37.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.843</u>	<u>37.082</u>
Aktiver i alt	<u>525.343</u>	<u>44.582</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	358.443	-7.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	522.843	42.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	525.343	44.582

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-7.918	0	42.082
Årets overførte resultat	0	366.361	114.400	480.761
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
	50.000	358.443	114.400	522.843

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>296</u>	<u>303</u>
	<u>296</u>	<u>303</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
3. Eventualposter		
Ingen kendte.		